Cena za činnost jednoho odchytového zařízení a období jednoho měsíce je 4.150,- Kč bez DPH. Celková 
cena se stanovuje jako součin ceny 1 klece za období jednoho měsíce, tj. 4.150,- Kč, počtu umístěných 
klecí, tj. 8 ks, a počtu měsíců ve sjednaném období, tj. 3 měsíce. Celková cena tedy činí 99.600,- Kč bez 
DPH (slovy: devadesát devět tisíc šest set korun českých), DPH ve výši 21% činí 20.916,- Kč, tj. celková 
cena vč. DPH činí 120.516,-Kč. 

3. Výše uváděná cena je konečná a nejvýše přípustná a obsahuje veškeré práce, činnosti, dodávky, 
náklady spojené s odchytem holubů ve městě Pardubice dle čl.